昆明市中华小学2017年公开选调
工作人员笔试成绩公示

根据《昆明市事业单位公开选调工作人员办法（试行）》（昆政办[2008]80号）文件精神和《昆明市中华小学2017年公开选调工作人员简章》，现已完成报名、资格审察、笔试工作，现将笔试成绩公示如下，公示期从2017年7月21日—2017年7月27日，公示期内如有异议，请拨打举报监督电话：
昆明市教育局纪检监察审计室：0871-63102385
昆明市人力资源和社会保障局：0871-63177252
昆明市教育局组织人事处：0871-63135506

附件：昆明市中华小学2017年公开选调工作人员笔试成绩

昆明市中华小学
2017年7月21日

昆明市中华小学2017年公开选调工作人员笔试成绩

	选调岗位
	考生姓名
	准考证号
	笔试成绩
	是否进入面试

语文教师
	李明月
	201701
	65
	否

	何梦丽
	201702
	69
	是

	段丽萍
	201703
	73
	是

英语教师
	石艳春
	201704
	65
	是

	徐秋丽
	201705
	59
	否

	张琳
	201706
	63
	是

[bookmark: _GoBack]